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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Sorocaba, 08 de julho de 2022.

PRESTACAO DE CONTAS - MUNICIPAL

TERMO DE COLABORAGAO - PROCESSO N.° 2019/21.898
SERVIGO DE PROTEGAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE DE MEDIDAS SOCIO EDUCATIVAS

A
SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID

Divisao de Gestao de Convénios e Parcerias

O Servico de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a
esta Secretaria, os documentos e ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compbe a Prestagdo de Contas: JUNHO/2022 indicando de forma
detalhada, a aplicacdo dos recursos recebidos, na importancia de R$
11.725,00(onze mil setecentos e vinte e cinco reais).

o Relatério de Execugéo Financeira - Anexo RP-14

° Relatério de Execugéo Financeira - Parte 2

° Oficio de encaminhamento da Prestacdo de Contas;

o Oficio de solicitagdo de pagamento do més su bsequente;

o Relatério de atendidos, e atividades;

o Relatdrio de empregados envolvidos no Projeto;

J Certiddo Negativa de débitos Imobiliarios e Tributos Municipais;

° Certiddo Negativa de débitos Trabalhistas:

° Certidao Negativa de débitos Tributarios Divida Ativa SP;

° Certiddo Negativa de débitos Tributos Federais Divida Ativa Uniado;
s Certificado de Regularidade do FGTS-CRF;

° Extrato Conta especifica e Aplicagdo Financeira;

. Justificativa.
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Atenciosamente ?’j%/ﬁ“’

/A
RUBENS CURY BASSO
DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Romao, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: Www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Tftulos de Utilidade Pdhlica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Oficio n.° 128/2022

Sorocaba, 08 de julho de 2022.

Solicitamos o pagamento do més de: JULHO/2021 no valor de: R$
11.725,00(onze mil setecentos e vinte e cinco reais) referente a recursos do
Termo de Colaboragdo com o Municipio de Sorocaba / Secretaria da
Cidadania - SECID, movimentados exclusivamente no Banco: BRASIL,
Agencia: 0191-0, Conta Corrente: 117917-9

Atenciosamente

A

Secretaria da Cidadania - SECID

Divisao de Gestao de Convenios e Parcerias
Sorocaba / SP

R. Francelino Rom3o, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site; www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Pablica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIALS

BELATORID DE EXECUGCAD FINANCEIRA
ANEXG RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR - DEMOMSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TEAMO BE COLABORACAD/FOMENTC

6aciorisLico: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECRETARIA DA CIDADAMIA - SECID
ORGANIZACAC DA SOCIEDADE CiVIL SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

e 71.864.805°0001-21

ENDERECO a CEP: RAUA FRANCELING ROMAD, 100 - VILA RICA - SOROCABASP - CEP: 18082:370

RESPONSAVEL PELA OST FUBENS CURY BASSD

CPE: B74.305.348-64

GRIETO DA PARCERIA SERVICO DE PROTECAD BOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE DE MEDIDAS SOCICEDUCATIVAS
ExERCiCioznz2 COMPETENCHA: JUNHO

ORIGEM DOS RECURSOS [1): MUNICIPAL

DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR
TERMO DE COLABCRAGAD FOMENTO M 201821 696 014072019 30/5662021 AS 12.000,00
TERMO DE COLABORACAC,FOMENTO N.2 201321.898 01072021 30406 2022 E 12.000,00
/
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOFDISPONIVES NO EXERCICIO /s
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS [RS) [/ DATA DO REPASSE DOC. DECREDITO N2 | VALORES AEPASSADDS—RS |/
23062022 RS 12.000.50 24052022 98.282 RS 11.725 00V

(A} - SALDO DO MES ARTERIOR it s,a?z,gg_/!

B} - REPASSES PLUIBLICOS NO MES DE COMPETERCIA as 11.725 00 /

C} - RECEITAS COM APLICACAO FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS RS 71,57

D} - OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EMECUCED DO ASUSTE (2)

E} - TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS [A+B+ €+ D) R3S 21.668.45

- RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS -

G) - TOTAL DE RECURSOS DISPONIVELS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) R$ 21.689,45

{5} Fonte du re : eral, Estachund o Munls pal, devends sor elsborads um ahexo pas cade fonte de recurso.

{2] Recaitps gou ments, shagudls, entra outras.

Sy} signataniolil, na quatidade de representantels) da entidade bereficiinie:

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Vem indicar, na forma abalxo delalhada, 25 despesas incorridas € pagas na compeléncia de:
JUNHO
bem como as despesas a pagar no exercicic seguinte.

DEMOMSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA FERICDO DE REAUTZEGAD VALDR APLICADO - RS
Récursos humanos (5] JUNHO 2022 BS 10.526.21 ,/
Recursos humanos (5) JUNHD 2022 RS -
|Medicamentos JUNHO 2022 R$ -
Géneros alimenticios JUNHO 2022 RS -
Dutras matesiais de consumo JUNHO 2022 Rg -
Culros seivicos de tercelios JUNHO 2022 Rs -
Locagdo de imdvels JUNHO 2022 RS -
|Locacdes diversas JUNHO 2022 RS -
Utilidadas piblicas (7) JUNHO 2022 s -
Combustivel JUKHO 2022 it -
Bens e malidais permanentes JUNHO 2022 RS -
Obiras JUNHO 2022 RS -
Ouitras despesas JUNHO 2022 RE -

TOTAL DAS DESPESAS) 10.526.21

{5]) Seldrics, encargos e benefiion 18] Autdnomns # pessos furidica, [7) Eneigls elétrics, Bgun 3 :3gotn, ghs, telefona e internet.
Outras despesas apenes mediante aute izacio prévia.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIROD DO EXER cf(:o
{G} TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 21.663,45
J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AC MES DE REFERENCIA RS 10.526,21
{K} RECURSO PUBLICO NAD APLICADO [E - {1 - F] RS 11.143,24
{L) VALOR DEVOLVIDO AQ ORGAO PUBLICO
(M} VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAD NG EXERCICIO SEGUINTE {K - L} RS 11.143,24

Y . e Fia, i e 0 SR il ARER AR 4OTRE



SERVICD DE OERAS SOCLANS
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS

ESPECIFICACAD DO
DATA DO DATA DO : MNATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | PAGAMENTO DDCUMEEIO Rl EREO0R RESUMIDAMENTE YALGR{ y
02/05/2022 | 10/06/2022 |TIT. 511531 WIN ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS RECURSOS HUMANGS (5] RS 43,02
06/05/2022 | (3/06/2022 |NFSe 106846 CREDIALIMENTACAG COM SERV LTDA AECURS0S HUMANOS (5) RS 481,71 /
17/06/2022 | ©7/07/2022 |NFSe 10998 CINCOTTO & DRIGD ASS CONS LTDA RECURSOS HUMANGS (5) RS 7,84
20/06:2022 | 17/06/2022 |ADTQ SAL 06/2022 ANA SILVIA TROMBETTA R DAHIR RECURSDS HUMANOS (5) RS 1.052,23 ] /
20/06/2022 17/06/2022 |ADTO SAL 06/2022 ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) RS =» 918,24 [T
20/06:2022 | 17/06/2022 |ADTO SAL 06/2022  |HUDSON FERNANDO DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) fs 1.21350 |/
21/06/2022 | 07,07/2022 |FGTS FL 082022 GRF - GUIA RECOLHIMENTO FGTS RECURSOS HUMANGS (5) RS 87,15 /
01/07/2022 | 07/07/2022 |GUIA 15234022 PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA  |RECURSOS HUMANDS (5) as 0,08 |/
01/07/2022 | 07/07/2022 |DARF IR 06/2022 SECRETARIA RECEITA FEDERAL BRASIL RECURSO0S HUMANGS (5) RS 267,20 |
04/07/2022 | 07/07/2022 |FGTS FL 062022 GRF - GUIA RECOLHIMENTO FGTS RECURSCS HUMANDS (5) ER 1.055,79 |/
06/07/2022 | 05/07/2022 |SALARIOS 06/2022  |ANA SILVIA TROMBETTA R DAHIR RECURSG0S HUMANGS (5) RS 1.452,31 /
06/07/2022 | 05/07/2022 |SALARIOS 08/2022  |ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA RECURSGS HUMANGS (5) ’S 1.24542 [
05/07/2022 | 07/07/2022 |R:5000063258814 DCTO ARRECADACAOQ RECEITAS FEDERAIS RECURSOS HUMANGS (5) RS 783,40 | /
06/07/2022 | 065/07/2022 [SALARIOS 06/202Z2  [HUDSON FERNANDO DOS SANTOS RECURSOS HUMANCS (5) RS 5 1.86556 72
10/07/2622 | 07/67/2022 |1IT.483767 PROAGIR BEM ESTAR SOCIAL RECURS0S HUMANOS (3) RS 42,75 |
TOTAL| R$  10.526,21

Declaramaos, na qualidade de responsdveis pels entidade supra apigrafada, sobs as penas da Lai, que a despesa relacionada, examinada pelo Consetho
Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recurzos recebidos para os fins Indicades, conforme programa de trabatho aprovads, proposto ao Orgio

Caricessor,

LOCAL e DATA:

Scrocaba, 087de julho de 2022,

DIRIGENTE:
(nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N.2 CRC
{nome, cargo e assinatura)

RUBENS BASSO - DIRETOR PRESIDENTE

DELTA CONTABILIDADE E ASS5ESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA-ME
SILVIA JAMAINA MORAL - CRC 25P038804/0-1- CNP): 15.776.634/0001-08
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| PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign.
Para verificar as assinaturas clique no link: https://www .portaldeassinaturas.com.br/Verificar/666A-5295-
83CA-2FB8 ou vé até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o cédigo abaixo para
verificar se este documento é valido.

Caodigo para verificagdo: 666A-5295-83CA-2FB8

RO AT A

Hash de Documento
43F0A3E4F8D1EC9244B12BE6G87038B6576B34AB358990184FE01FCFC240FF58E0

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 08/07/2022 é(sdo) :

w Silvia Janaina Moral (Signatario) - 248.831.498-62 em 08/07/2022
14:37 UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital
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Nota fiscal numero: 206803

PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS/SECID

TERMO DE COLABORAGRON® 21.637/2017 PAGO COM RECURS0S MUNICIPAIS/SECID
vy f, TERMO DE COLABORACAQ NO 35.962/2017
RS ;
7| 34191.09008 51153.106623 69001,010003 7 30120000053058
Locul de paganweds Vencrmenia
Até o vencimento, preferencialments no ltai i 10/86/2022
Banaficiaria AgEricm 20 banelccia
WIN ADMINISTRADORA BE BENEFICIOS / CRP:;:,; 9.112.659/0001-68 6626 / 9001011
Data do dotments Haimers do docuresdo Espécie Doc. |Arsile | Dals srocessamenty Hersso Rimar
82!06!;322 oDB05{1531 DAﬂ s Bﬂﬂ&’2022 : 109/60511531-0
Use &3 Ban<o ;:Ex.i ER_t;-v 2 Quantdads Vaior Documento Ve Diocument | —
NGiPAL Ve (3 Oubias G, oes
PAGOCOM RECURSOS Y ;
TERMO DE COLABORAGHO N 23 B ?
r- . “;. X : y Lo fad - = /
%——_—.—'-_"w_-—uJH' i o Bl 2 ALI0 mos /
=} Vakar cobeads
;;:IS’LP";!-SERV!CO DE OBRAS SOCIAIS / CNPJ: 71.654.805/0001-21
FRANCELINO ROMAO;100, - VILA RICA )
18052-370 - SORGCABA - SP ] / /
Cixd. Baixa
e B '114-‘\ 'h-;.—.qﬁ-,'\-
ANDERLET D4 #iVA
PERGNTE ADMIRISTRATIVG
PRENARCIHRD



-

01/07/2022 - BANCO DO BRASIL - 06:53:13
019100191 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE ORRAS SOCIATS

 AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

ITAU UNIBANCO S.A.
34191090085115310662369001010003790120000053058
BENEFICIARIO: WIN ADM BENEFICOS LTDA

NOME FANTASIA: WIN ADM BENEFICOS LTDA
CNPJ: 19.112.655/0001-68

BENEFICIARIO FINAL: WIN ADM BENEFICOS LTDA
CNPJ: 19.112.659/0001-68

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIATIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 61.003

DATA DE VENCIMENTO 10/06/2022

DATA DO PAGAMENTO 10/06/2022

VALOR DO DOCUMENTO 530,58

VALOR COBRADC 530,58

NR.AUTENTICACAO D.D54.BE3.A38.FA0.E1D

(>



W!N-AD[‘&;EN""TR&SGR& DE BENEFICIOS LTDA

CNPJ: 19.112.659/0001-68
SIND DOS EMP TURISMO e HOSP DE S

CLAUSULA 247
CODIGO: 19528

OROCARBA - CNPJ: 60.113.008/0001-96
CONCENCAQ COLETIVA DE TRABALHGC 2022/2023

EMPRESA: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

NOME

BENEFICIARIO

PLANO

VALOR

ADRIANA CAROLINE DA SILVA

ANA MARIA PEREIRA DA COSTA

ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR
ANTONIO CARLOS DE SOUZA
ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA

DAVID MOREIRA JUNIOR

EDILENECELINA DA CONCEICAO
ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO

ELIAS ESTEVAM

EMERSON LEITE DO CANTO
FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA
FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA

10529-00001-00
10528-00002-00
10529-00003-00
10529-00004-00
10526-00005-00
10529-00006-00
10528-00007-00
10529-00008-00
10528-00009-00
10529-00010-00
10528-00011-00
10529-00012-00

FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCIMENT 10529-00013-00

GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA

HELIO FRANCISCO VIEIRA

HUDSON FERNANDO DOS SANTOS

JORGE CESAR SALVADOR

JUAREZ DA SILVA

JUCENIRA BERNADINO BRAZ
JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA
LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS

10529-00017-00
10528-00014-00
10529-00015-00
10528-00016-00
10528-00018-00
10528-00019-00
10528-00020-00
10528-00021-00

LETICIA APARECIDA DO NASCIMENTO MARTINS 10528-00022-00
LUIS CARLOS FRONJA

MARIA DA CONCEIGAO SILVA MOURA
MEIRE APARECIDA DA SILVA
MICHELLE PEDROSO DA SILVA FASOLIN

NOILTON DIAS PETINGA

RENAN PINHEIRO DE FREITAS
RENATA GARCIA BALDUINO SILVA
RONALDO ELIAS DA SILVA

ROSEMEIRE BARBOSA

SANDRA MARA DE CAMPOS MELO

SIDNEI ROBERTO MORAES

TALITA RODRIGUES DA SILVA
TATIANA DE JESUS OLERIANO
VALCILENE DE CARVALHO GARGARO CORREA

VANDERLEI! DA SILVA

10528-00023-00
10529-00024-00
10529-00025-00
10529-00026-00
10529-00027-00
10529-00028-00
10529-00029-00
10528-00030-00
10528-00031-00
10528-00032-00
10529-00033-00
10529-00634-00
10529-00035-00
10529-00036-00
10528-00037-00

METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTQ
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTOQ
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO
METLIFE - ODONTO

‘METLIFE - ODONTO

R$
R$
R$
R$
R$
R§
R$
R$
R$
R$
R$
R$
RS
RS
RS
R$
R$
R$
R§
R$
R$
R$
R$
R$
RS
RS
R$
R$
R$
R$
R$
R$
RS
R$
RS
RS
R$

14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34
14,34

EMPREGADOS LISTADOS

37

R$ 530,58



WIN-ADIMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA
CNPJ: 19.112.659/0001-68

SEN,D DOS EMP TURISMO e HOSP DE SOROCABA - CNPJ: 60.113.008/0001-96
CLAUSULA 24° CONCENGAO COLETIVA DE TRABALHO 2022/2023

CODIGO: 40529 EMPRESA: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL 14 R$ 200,76
MEDIDA SOCIOEDUCATIVA 3 R$ 43,02
ABORDAGEM SOCIAL 10 R$ 143,40
ACOLHIMENTO NOTURNO 4 R$ 57,36

ACOLHIMENTO DIURNO ' 6 R$ 86,04

5
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PREFEITURA GE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NES-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora dé Emisedio da NFS-e -  Competéncia da NFs%e Nimero / Série Data e Hora do RPS Nimero / Série RPS Cédigo de Verificagio
06/06/2022 08:57:18 / 06/2022 7 106846 /U 06/06/2022 00:00:00 100180/ 99 HérukM2zvv
EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
04.578.848/0001-53

Nome/Razdo Social: 120?‘.‘2

CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA E-mail:

legaillzacao@escritoriosercon.com.

Enderego: RUA MATO GROSSO 371 SALA 00000 ANDAR 3 SOARES b

&
Municlplo / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL sP 18040-020 () -
TOMADOR DO SERVICO
CPFICNPJ: " Inscrigao Municipal:
e 71.864.805/0001-21
Nome/Raz&o Social:- E-mail:
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. adm@sossorocaba.org.br
Enderego: RUA FRANCELIND ROMAO 100 JD SAC PAULO JD. SAO PAULO
Municipio / Pais: UF; CEP; Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18052-370 1532290770
DESCRICAO DO SERVICO '
INTERMEDIACAD DE CREDITO CARTAD ALIMENTACAD — RS 480,00 (3Cartao {cas))
TAMA DE SERVICOS - RS 1,80
Prestacac de Serviccs. Lai Fedaral N 12.741/2012, Tributscao Federal: 13,45% Tributacas Municipal: 4,19%
1
DETALHAMENTO DO SERVICO \J
CNAE: 829970200 - EMISSAQ DE VALES-ALIMENTACAO, VALES-TRANSPORTE E SIMILARES
Servigo: 1712 - ADMINISTRACAO EM GERAL, INCLUSIVE DE BENS E NEGOCIOS DE TERCEIROS,
Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagao do Servigo Responsdvel pelo recolthimento do ISSQN
SOROCABA SOROCAEA TOMADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagao do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagdo do ISSQN
Exigivel NAO OPTANTE -
CALCULO DO ISSQN
Valar Servigo (R$) Dedugbes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Célculo ISSON (R$) Aliquota Valor ISSQN
481,80 430,00 0,00 1,80 5,000000 0,09
RETENCOES
ISSQON (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R%) QOulras Retengdes (R$)
0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA p
Base Caiculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor quylﬁo (R$)
1,80 0,09 0,00 481,71

Dala de pagamento da NF:
Numero da nola fiscal substituida:

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Cddigo da Obra:
Regra especial;
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1- s'radesco I 237'2| Recibo do Pag@or
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Pagador Emissao Valor do Documento
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL G/0613022 R$ 481,71
Agéncia / Céggo do Beneficiario Nosso NOmen Vencimento N° do Documento
2366-3/029653-8 09/00000118224-5 03/06/2022 118224
Autenticacdo Mecanica
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23792.36603 90000.011826 24002.965309 4 90050000048171

Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO 03/06/2022
Beneficiario Agéncia / Cadigo do Beneficiario
CREDIALIMENTACAO - 04578848000153 . : 2366-3/029653-8
Data do Documento No. do Documento Espécia Doc. Aceile Datado Nosso Nimero
01/08/2022 *° 118224 DM N |Processamento 08/00000118224-5
Uso do Banco Carteira Espécie | Quantidade Valor Valor do Documento
09 R$ R$ 481,71

InslrucBes (Texto de responsabilidade do Beneficiario): (-) Desconto / Abatimento

APQOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 0,95 POR ATRASD

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 33,72 (+) Mora / Multa

N° da SolicitagBo: 121761 - [ =) Valor Cobrado

N° do Pedido: 122752
Pagador. SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL CNPJ/CPF do Pagador

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - JD SAO PAULO ¥1.864.500/0001-21

18052370 JD. SAO PAULO SOROCABA - SP

Ml Il i!l | 1 E Ill lil “l I‘ “ IH Auténticagio Mecanica - Ficha de Compensagio

..............................................................................................................................................................................

Produto: BENEFICIO ALIMENTACAQO
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USUARIO
‘Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIALS - AL
CNP) 71.864,805/0001-21
Produto BENEFICIO ALIMENTACAO T
'Solicitacio : 121761 T Pedido : 122752

Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCTAIS - AL, - CNPJ: 71864805000121

Nome: ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR
Céd. Item Codigo Site
1

Descrigio
CO150009 INTERMEDIACAD DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAD

Nome: ARTANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA -
Cod. Item Codigo Site Descrigiio
1 = 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITQ CARTAO ALIMENTACAQ

Nome: HUDSON FERNANDO DOS SANTOS
Cod. Ttem Codigo Site Des
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO

" Data/tiora : 01/06/2023 67:43 ) )

CPF : 466.415.848-36 MAT : 1

Vi. Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
160,00 1 160,00

Totals 160,00

CPF : 375.161.698-54 MAT : 2

VI. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
160,00 1 160,00

Totails 160,00

CPF : 297.527.578-12 MAT : 3

VI. Unit. (R$) Qtde SubTotai (R$)
160,00 1 160,00
Totals 160,00

Versdo 02,40 Release 13404 - 2022/05/24 08:48:42 - © Copyright 2009 by Comunix, Tedos os direitos reservados.
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Registrado no Cartério de Registro de Imévei
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n° 930022
C.N.P.J. n° 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969
Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n° 638 em 13/5/1975
Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Rua Francelino Rom3o, 100 — Jd. S.Paulo - CEP: 18052-370 - Soro

caba - SP - Fone: (15) 3221-5777
SITE: Yoww.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@so

ssorocaba.org.br

s e Anexos de Sorocaba, sob 11° 564

n°® 252.429 em 4/7/1974

\

7

MES/ANO UTILIZACAO

JUNHO - 2022
RECIBO DE VALE ALIMENTACAO

Os funcionérios abaixo relacionados declaram ter recebido do Servico de
Obras Sociais —SOS, a recarga do Cartdo eletrénico de vale alimentagio
(CREDICESTA), no valor de R$ 160,00 (Cento e sessenta reais), a ser
utilizado no referido meés, conforme a determinagfio estabelecida em
convengdo coletiva da categoria, estando ciente que € responsavel pela
- conservagdo do mesmo ¢ que a sua reposicdo serd cobrada a taxa de R$ 10,00

(DEZ REAIS)
[ NOME ASSINATURA
0l | ANA SILVIA T. ROSA DAHIR %ym”
02 | ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA ~ e N ) i
L il LS I z
03 | HUDSON FERNANDO DOS SANTOS e P,
& ! ‘:\ \;

Sorocaba, 01 de junho de 2022. -



01/07/2022 - BaNCO DO BRASIL - 06:56:08
019100191 0005

COMPRCOVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIATS
AGENCIA: 0181-0 CONTA: 229.745-3

BCO BRADESCO S.A.
23792365039000001182524002965309490050000049171
BENEFICIARIO: CREDIALIMENTACAC COMERCIO E SERVICO
NOME FANTASIA: CREDICESTA

CNPJ: 04.578.848/0001-53

BENEFICIARIO FINAL: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICO
CNPJ: 04.578.848/0001-53

PAGADOR: SERVICOS DE OBRRAS SOCIAIS - AL

CNPJ: 71.864. 305/0001-21

NR, DOCUMENTO 60.301

DATA DE VENCIMENTO 03/06/2022

DATA DO PAGAMENTO 03/06/2022

*VALOR DO DOCUMENTO 481,71

VALOR COBRADO 481,71

NR.AUTENTICACAO_6.113.9DE.694.AEA.6C1




PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Dala e Hora de Emissdo da NFS-e Competéncia da NFS-e Ndmerc / Série Cédigo de Verificagao
17108/2022 09:16:43 06/2022 10998 /U 6ClQyqeMh
EMITENTE DA NFS-e
CPF/CNPJ: Inscrigio Municipal:
00.657.412/0001-07 094238
Nome/RazZo Saocial:
CINCOTTO & DRIGO ASSESSORIA E CONSULTORIA EM SAUDE E-mail:
EMPRESARIAL SS LTDA graziano@orggraziano.com.br
Enderego: RUA CAPITAQ MANOEL JANUARIO 84 AMELIA
Municipio / Pals: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA | BRASIL SP 18035-610 (15) -
TOMADOR DO SERVICO
CPFICNPJ: Inscrigio Municipal:
- 71.864.805/0001-21 000033091
Nome/Razso Social: E-mail:
SERVICO DE OBRAS SQCIAIS adm@sossorocaba.com.br
Enderego: RUA FRANCELING ROMAO 100 RICA
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA | BRASIL SP 18052-370 (15) 3222-2044
;ixi-:;éa.m D\za.'r. SERVICO m; )‘:-:ﬁbi ot:I!;l?chm PARA ATEWDER A NR7 DESCRIGAO Do SERVI‘;O
COoM HCTHENTO DIA 07/22
RECURSOS PAISSECID J— . PAGO COMRECURSQS MUNICIPALS{SECID
vAG0COM NUNG . 5 SATRECURSOs MUNCIFAS SECDL E COLABORAGAQ N© 35,962/ 2017
TERHO DE COLABORAGAONC2% 8581021 Bl o i F R
I [LLERS RS
360 (0¥ RECURSOS MUNICIPAIS/SECID PAGD COM RECURSOS MUNICIPAIS / SECID
"ERNO DE COLABORACRO O 21.637/201T TERMO UE COLABORAGAO Mo 11,180/2022
LRt 4 hos L
B =
- DETALHAMENTO DO SERVIGO
CNAE:  BB3050200 - ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL COM RECURSOS PARA REALIZACAO DE EXAMES COMPLEMENTARES
Servigo: 0403 - HOSPITAIS, CLINICAS, LABORATORIOS, SANATORIOS, MANICOMIOS, CASAS DE SAUDE, PRONTOS-SOCORROS,
Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pals da Prestago do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA ' TOMADOR
Exigibllidade do ISSQN Situagdo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributacfio do ISSQN
Exigivel NAO OPTANTE -
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Deducfes (R$) Dese. Incondicionado (R$) Base Cdlculo ISSQN (R$) Allquota Valor ISSQN
1.321,00 0,00 0,00 1.321,00 4,000000 52,84
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) _ PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
52,84 19,81 8,59 39,63 0,00 13,21 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Caiculo ISSQN (R$) Relengdes (R$) Descontos (R$) f Valor Liquido (R?,Y
1.321,00 134,08 0,00 1.186,92
lNFORMACﬁES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Cédigo da Obra:
Numero da nota fiscal substituida: Regra especial:

36'3;1’ ER.LEF L4 Sl ¥4
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VALCR

CLASS | cOoD NOME DO TRABALHADOR CARGO CBO | ADM PROPOR P/
ERMP

ABS 00083 [ADRIANA CAROLINE DA SILVA ESCRITURARIO(a) 411005 | 08i04/2018 | R$ 2,61
DIURNG | 00185 |[ANA MARIA PEREIRA DA COSTA AUXILIAR DE LIMPEZA 514320 | 28/12/2021 | R$ 2,61
MSE 00157 |ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR ORIENT SOCIO EDUCATIVO Il |5153-05 | 28/05/2021 | R$ 2,61
_ SM 00007 |ANTONIO CARLOS DE SOUZA OFICIAL ADM i 411005 | 05/01/2004 | R$ 2,61
ABE 00177 |ANTONIO ROBERTO ZANETTI JR ORIENTADOR(a}SOCIAL 5153-05 | 09/06/2022| R$ 2,61
MSE 00153 |ARIANE RIBEIRG DE OLIVEIRA SILVA ORIENT SOCIO EDUCATVO  [5153-05 | 20/01/2021 | R$ 2,61
ABE 00179 |CLAUCIO FERRAZ MALERBA IMOTORISTA 7823-5 | 10/06/2022| R$ 2,61
SM 00154 [DAVID MOREIRA JUNIOR CUIDADOR(a) SOGIAL 5183-06 | 0&/05/2021 | R$ 2,61
SM 00171 |EDILENE CELINA DA GONCEICAO AUXILIAR DE LIMPEZA 514320 | 24103/2022| R$ 2,61
SM 00083 |EDISON GONCALO RODRIGUES MOTORISTA 782305 | 01/08/2018 | R$ 2,61
ABS 00100 |EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES MOTORISTA 7823-05 | 26/03/2020 | R$ 2,61
ABE 00181 |EDNILSON DA SILVA MOTORISTA 7823-5 | 13/08/2022| R$ 2,61
SM 00005 |ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO AUXILIAR DE LIMPEZA 514320 | oz/05/2002 | R$ 2,61
SM | 00090 |ELiAS ESTEVAM AUXILIAR DE LINPEZA 5143-20 | 2500212018 | R$ 2,61
ABS 00118 |EMERSON LEITE DO CANTO ORIENTADOR(a)SOCIAL II 5153-05 | 07/05/2020 | RS 2,61
DIURNO | 00158 [FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA CUIDADGR({a) SOCIAL 5153-05 | 08/06/2021 | R$ 2,61
SM 00040 |[FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA AUXILIAR DE CUIDADGR 5153-05 | 29/01/201¢ | RS 2,61
NOT | 00155 [FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCTO |CUIDADOR(E) SOCIAL 515305 | 1s/05/2021| R$ 2,61
ABS 00163 |GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA ASSISTENTE SOCIAL 2516-05 | 05/10/2021] R$ 2,61
DIURNO | 00173 [HELIO FRANCISCO VIEIRA AUX MANUT PREDIAL 5143-10 | o1/04/2022| R$ 2,81
MSE 00060 {HUDSON FERNANDO DOS SANTOS CCORDENADOR MSE 1311-20 | 0s01/2017| R$ 2,61
ABS 00148 |JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI |MOTORISTA 782305 | o1/10/2020] R$ 2,61
ABS 00076 |JORGE GESAR SALVADOR ORIENTADOR(2)SOCIAL I 5153-05 | 05/032018) R$ 2,61
SM 00018 [JUAREZ DA SILVA JARDINEIRO(a) 6220-10 | 28/12/2009| R$ 2,61
sM 00172 |JUCENIRA BERNARDING BRAZ AUXILIAR DE LIMPEZA |5143-20 | 0t/04i12022] R$ 2,61
DIURNO | 00036 [JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA PSICOLOGO(a)20 2515-30 | 23/09/2019| R$ 2,61
ABE 00184 |LANUCIA BRISOLA DE MELO ORIENTADOR({a}SOCIAL 5153-05 | 16/06/2022| R$ 2,61
SM 00058 |LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS CUIDADOR(a) SOCIAL 515305 | oen2i2016| R$ 2,61
DIURNO | 00174 |LETICIA APRECIDA DO NASCTO MARTING  |EDUCADOR OFICINAS 5153-05 | 0410412022 R$ 2,61
ABS 00075 |LUCIANO BEZERRA DA SILVA MOTORISTA 7823-05 | 05/03/2018| R$ 2,61
NOT 00168 |LUIS CARLOS FRONJA CUIDADOR(a) SOCIAL 5153-05 | os/02/2022| R$ 2,61
ABS 00072 {MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA COORD.PROJ.ABORD 131115 | 02/01/2018| R$ 2,61
DIURNO | 00175 [MEIRE APARECIDA DA SILVA CUIDADOR(a) SOCIAL 5153-05 | 12/04/2022| RS 2,61
ABE 00182 |MICAELA DA SILVA AMARAL ORIENTADOR(a)SOCIAL 1515305 | 13/0672022] R$ 2,61
SM 00014 |MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN OFICIAL ADM | 4110-05 | 03/032008| R$ 2,61
NOT 00168 |NOILTON DIAS PETINGA AUXILIAR DE CUIDADOR [5153-05 | 11/02/2022| R$ 2,61
ABS 00111 |RENAN PINHEIRQ DE FREITAS AUXILIAR ADM 4110-05 | 06/04/2020] R$ 2,61
ABE 00180 |RENATA DIAS MALFA TEIXEIRA ORIENTADOR(a)SCCIAL 5153.05 | 10/06/2022f R$ 2,61
ABS 00766 |RENATA GARGIA BALDUINO SILVA ORIENTADOR()SOCIAL Il 515305 | 21/01/2022| R$ 2,61
NOT 00171 |[RONALDO ELIAS DA SILVA AUXILIAR DE CUIDADOR 5143-20 | 12/05/2022| R$ 2,61
ABS 00161 |[ROSEMEIRE BARBOSA ORIENTADOR(3)SOCIAL ! 5153.05 | oz/ceiz021) R$ 2,61
ABS 00167 [SANDRA MARA DE CAMFOS MELLO ORIENTADOR(a)SOGIAL A 515305 | o1/0212022] R$ 2,61
ABE 00178 {SERGIO EDUARDO PINHEIRO DA COSTA MOTORISTA 7823-5 | 09/08/2022| RS 2,61
s 00024 [SIDNEI ROBERTO MORAES AUXILIAR DE CUIDADOR 5153.05 | 01/10i2012| RS 2,61
ABS 00098 |TALITA RODRIGUES DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 2516-05 | 26/02/2020] R$ 2,61
SM 00115 |TATIANA DE JESUS OLERIANO AUXILIAR ADM i 4110-10 | o08i042020| RS 2,61
ABE 00183 [ TATIANE CRISTINA DE LUCENA ALVES ORIENTADOR(2}SOCIAL 5153.05 | 13/06/2022| R$ 2,61

kS
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_ ABE 00185 {TITO JULIO PANDOLFOQ

MOTORISTA 76235 | 16/06/2022| R$ 2,61
SM 00010 |[VALCILENE DE C. GARGARO CORREA ASSIST SOCIAL(COORD) 131115 | 24/04/2006| R$ 2,61
SM 00156 |VALDEIR DOS SANTOS MOTORISTA 7823-05 | 19/08/2021] R$ 2,61
SM 00004 [VANDERLEI DA siLva GERENTE ADM FIN 142105 | 04/01/1998| R$ 2,61
CINCOTTO & DRIGO ASSESSORIA e CONSULTORIA EM SAUDE  NF - 10998 - ELABO RACAOD PCMSO/LTCAT/PGR
TOTAL DA NOTA FISCAL R$ 150,00
IR (1,5%) R$ 2,25
ISS (4%) R$ 7,50
PIS( 0,65%), COFINS (3%), CSLL (1%) R$ 6,98
LIQUIDO NF R$ 133,27
VALOR PROPORCIONAL APROX POR EMPREGADO = R$ 2,61
3 VINCULOS
TERMO - 2017/21637 - ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL 16 41,81
TERMO 2017/35962 - ABORDAGEM SOCIAL 13 -33,97
TERMO - 2019/21868 - MEDIDAS 3 7,84
TERMO - 2021/29868 - ACOLHIMENTO NOTURNO 4 10,45
ABORDAGEM EMERGENCIAL - 9 23,62
ACOLHIMENTO DIURNO 6 16,68

EMPREGADOS LISTADOS

51



07/07/2022 - BANCO DO BRASIL - 06:16:25
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCTIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

ITAU UNIBANCO S.A.
34191570070008791051934044000007490390000118692
BENEFICIARIO: CINCOTTO DRIGO A C S EMPRES

NOME FANTASIA: CINCOTTO DRIGO A C S EMPRES
CNPJ: 00.657.412/0001-07

BENEFICIARIO FINAL: CINCOTTO DRIGO A C S EMPRES
CNPJ: 00.657.412/0001-07

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCTATS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 70.701

"DATA DE VENCIMENTO 07/07/2022
DATA DO PAGAMENTO 07/07/2022
VALOR DO DOCUMENTO 1.186,92
VALOR COBRADO 1.186,92

NR.AUTENTICACAO D.417.17E.296.88E.122




*5353‘;;

01202 SE8VICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP )
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data;  20/06/2022
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 6 - MEDIDA ESTADUAL - MEDIA COMPLEXIDADE
000157 ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR Admiss3o: 28/05/2021
CBO: 5153-05 Fung¢dio: ORIENTADOR SOCIO EDUCATIVO CPF: 466.415.848-36 PIS: 267.90226.90.5 CTPS: 92988 Série: 440
CODIGOS | DESCRIGOES P REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 1.134,42
91555 | IR adiantamento 15,00% 82,19
7
_. ;
VANDERLE] BA SILVA : |
GERENTHE ADMINISTRATVO — e}
A wa MCTIRD '
. Depésito b(rjconta Totai 1.134,42 82,19
Bancodehorasy - Banco: : Pl
00:00 + 00:00 - 00:00 = 0000  Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDo R$ 1.052,23
Salério base . Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.838,05 . 0,00 0,00 0,00 2.913,27
Declaro ter recebido o valer liquido deste recibo. - i
4 171 D Assinatiira 86 Colaborddor: éi e x
HUB CONTABIL i o

SCI Ambiente Contdbil UNICO



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adlo. Salarial referente data:  20/06/2022

Cédigo Nome do Colaborador
000153 ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA

CBO: 5153-05 Funglo: ORIENTADOR SOCIO EDUCATIVO CPF: 375.161.698-64 PIS: 210.73562.71.0

Centro de custo: 6 - MEDIDA ESTADUAL - MEDIA COMPLEXIDADE
Admiss&o: 20/01/2021

" VANDERLE] B @M%
GERENTE ADMINISTRATIVO

CTPS: 3751616 Série: 0854

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 862,53

91555 | IR adiantamento 7,50% 44,29 |.

2 PN RO
_ ** Depésito 1°mﬂ Totai 962,53 4429
Banco de horas ¥ : . Banco: !
00:00 +00:00 - 0090 = 00:00 . Agéncia:  Gonta SALARIO LIQUIDO RS 918,24
Salério base . Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.408,33 0,00 0,00 0,00 2.494,47
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo, .. 5
4. 1% Assinatura do Colaborador: 5 M, 5 T ".\f-E. A
HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contabi UNICO
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01008 SERVIGO DE OERAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Cédigo Nome do Colaborador
000060 HUDSON FERNANDO DOS SANTOS

CBO: 131120 Funggo: COORDENADOR(A) TREIN DES PRCPF: 207.527.578-12  PIS: 130.78705.81.4

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adlo. Salarial referente data:  20/06/2022
Centro de custo: 6 - MEDIDA EST, ADUAL - MEDIA COMPLEXIDADE

Admissdo: 05/01/2017

CTPS: 84601 Série: 236

CODIGOS | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 1.354,62 ]
91655 | IR adiantamento 15,00% 141,12

- Depésitq er conta L Totais| 1.354,62 141,12
Banco de horas: T - Banco:
20:00 +08:00 ~00:00 =0000 Agéncia: V Conta: SALARIO LiQuiDO R$ 1.213,50
Salério base " Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
3.386,55 - 000 0,00 0,00 3.308,14
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo, ;’ S
‘ 1 (%4 ¢ Assinatura do Colaborador: /_;t\“\ o
HUB CONTABIL R T

SCI Ambiente Contabil UNICO
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' #‘ Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
. | Autorizacéo para Liberacao dos Créditos 15/06/2022
Favorecido Inscricdo Instituicdo Agéncia Conta Valor

Pagamentos para: 20/06/2022  Remessa: 1153

ANA SILVIA TROMBETTA 466.415.848-36 001 6962-0 51.103-X 1.052,23
ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA 375.161.698-54 001 2923-8 46.057-5 918,24
HUDSON FERNANDOQO DOS 297.527.578-12 001 6511-0 37.173-4 1.213,50
Total Parcial: R$ 3.183,97 Quantidade: 3
Total Geral A$ 3.183,97 Quantidade: 3

Solicitamos e autorizamos a liberacao para processamento do arquivo gerado pelc aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00003

registro(s) e no valor total de R$ 3.183,97 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.117.917-9
Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Péagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 {demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Quvidoria: 0800-723-5678



3 Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
Agéncia 191-0

Conta corrente 117917-9505 NAIS

\?
Ot

G3362104310002941 -
21/06/2022 05:27:34

Data 17/06/2022 Valor R$ 3.18397D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.794, lote 13134, lancado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Trés mil e cento e oitenta e trés reais e noventa e sete centavos)

* Este aviso de langamento ndo € valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:RUBENS CURY BASSOem21/06/202205:27:34

Transagao efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

0
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! GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
; ; S S GERADA EM 21/06/2022 - 09:48:45
GF1P - SEFIP 8.40
M -RRZAO SOCIAL/NOME 02=-D70/TELEECNE
SERVICO DE ORRAS SOCIRIS (0015)32290770
03-Fpas 04-STHPLES O5-REMUWERACAD 06~0TDE TRABPIHATORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 1.214,48 3 8
48-COD RECOLHIMENTO 09-1D RECOLHIMENTO 10-INSCRIGRQ/TIES( 8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
650 017980-9 71.864.805/0001-21 06/2022 07/0772022
13-DEBGSITO + CONTRIB SOCIAL- 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RE‘:I:xLFﬁR
. 97,15 0,00 97,15 2////
‘PA-GLGGOMREMSOSMUNFQ”JSPSEGQ / **VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/07/2022%%*
TERMO DE COLABORAGAD N° 2019i21.808
i A
i 858900000000 97 1501792208 707666670872 186480500014 AUTENTICACAQ MECANICA
¥
GRF - GUIA DE RECOLHIMENTOQ DO FG:I‘S
GERADA EM 21/06/2022 - 09:48:45
GFIP - SEFIP 8.40
0L-RRZAS SOCTAL/NOME : C0Z-DDD/TELEFONE
SERVICO DE CBRAS SOCIAIS (0015)32250770
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMINERACHD 06-QTDE TRABRLHADORES ' 07-ALIQUOTA FETS
639 1 1.214,48 3 8
02-COD RECOLHIMENTO 09-1D RECOLHIMENTC 10-IHSCRICAO/TIEO{ 8 ) 11-COMBETENCIA " |12-DATA DE VALIDADE
650 017%80-9 71.864.805/0001~-21 06/2022 07/07/2022

13-DELOSTITO + C:_u-l_l'!'-ilB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER //

97,15 0,00 97,15./4/

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/07/2022%%*

J: L
: 3|
| 858500000000 971501752208 AUTENTI ‘ AnIca
VANDERLET ipd SiLvs

GERENTE ADMINISTRATAD
B BMAMCHinn
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CAIXA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente,

Seus arquivos foram armazenados na Caixa Econdmica Federal em 21/06/2022 09:49:06.

Este protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para

processamento do arquivo ser4 enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no

Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as a¢ées necessarias para a
solugdo. : '

Informagées Complementares:

{PAGO COM RECUR@%‘&E? ;&stg
. i l:w b P E
0 nimero de protocolo do arquivo BBtMOyt25E700000.SFP & \Timw DE COU :
R

-

" =

e e

/b116c5d-07d3-4798-a1 b7-a3a7da66c722

Transmissor: DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE:1 5776634000108
Inscricdo do Transmissor: 1 5776634000108

Responsavel: DELTA CONT E ASSESS TECNICA EM
Inscricdo do Responsavel: 24883149862
Competéncia: 062022

NRA: BBtMOyt25E700000

Base de Processamento: Campinas - SP

Codigo de Recolhimento: 650

Contato: SILVIA JANAINA MORAL

Telefone: 001533180708

Pégina 1de 1



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

07/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 06.19.10
0151000191 SEGUNDA VIA 0003
© COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: SOS NAIS
AGENCTIA: 0191-0 CONTA: 117.917-9

Convenic FGTS ARRECADACAO GRF

Codigo de Barras 85890000000-0 97150175220-8

70766667087-2 18648050001-4

Data do pagamento 07/07/2022
CNPJ/CEI/CPF 71864805/0001-21
COMPETENCIA 06/2022

CODIGO RECOLHIMENTGO 650

VENCIMENTO 07/07/2022

VALOR DEPOSITO 97,15

Valor Total 97,15

" DOCUMENTO: 070701

AUTENTICACAO SISBB: 8.C6D.AB6.2D5.8DC.276



i VIA
Secretaria da Fazenda ISS B
DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL
PREFEITURA DE S 'ROCABA - CNPJ 46.634.044/0001-74
Av. Eng. Carlos Réinaldo Mendes 3041, Sorocaba - (15) 3238-2100
COMPETENCIAA  N°GUIA DATA DA EMISSAO | VENCIMENTO VALIDADE NOSSO NUMERO
06/2022 / 15294922 01/07/2022 10/07/2022 11/07/2022 01000015294922278
Nome / Raz3o Social
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - 71.864.805/0001-21
Endereco
null JD CAPITAD SOROCABA SP 18052370
DEMONSTRATIVO DOS LANCAMENTOS
Valor ISS Abatimento Valor Multa Valor Juros Valor Corregdo Valor Total
6,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09
LOCAIS DE PAGAMENTO:
CAIXA ECONOMICA FEDERAL E LOTERICA NO GUICHE, AUTOATENDIMENTO OU INTERNET
BANCO DO BRASIL, BANCO ITAU E BANCO BRADESCO.
"A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA NAO POSSUI CONVENIO COM BANCOS DIGITAIS PARA PAGAMENTO"
; . VIA
Secretaria da Fazenda 7 ISS | conwiune
DOCUMENTO DE ARRECADACAO MUNICIPAL
PREFEITURA DE SOROCABA - CNPJ 46.634.044/0001-74 cﬁ;@ VENCIMENTO
Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes 3041, Sorocaba - (15) 3238-2100 _ ﬁ;ﬁ’;{@@*’_} ) 10/07/2022
Nome / Razdo Social | SRS // VALOR ISS
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - 71.864.805/0001-21 D\;},\g@ﬁ' <4 0,09
Endereco ' "%‘-‘"‘”/ ABATIMENTO
/
null JD CAPITAO SOROCABA SP 18052370 & ) 0,00
INSCRICAO MUNICIPAL N° GUIA DATA VALIDADE / VALOR MULTA
: 0,00
039091 15294922 11/07/2022
VALOR JUROS
LOCAIS DE PAGAMENTO: 0,00
CAIXA ECONOMICA FEDERAL E LOTERICA NO GUICHE, AUTOATENDIMENTO OU INTERNET ra
BRASIL, BANCO ITAU E BANCO BRADESCO. _. z
'?: gggs-‘%?wm MUNICIPAL DE SOROCABA NAO POSSUI CONVENIO COM BANCOS DIGITAIS PARA PAGAMENTO %OR CDRRE(;AOOO
0,
VALOR TOTAL
OBS: FAVOR NAO RECEBER APOS A DATA DE: 11/107/2022 / / ¢ é

ragamento pelo PiX

i A
& 194

81620000000-7 00094404202-7 20711010000-6 15294922278-9

a*}'
| | DERLET DA BRKE
I} " " ” ] , ,%,i ADMINIOTRATRD

St

= PN ARCHRO
I
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SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 06.19.10
0191000191 SEGUNDA VIA 0002

- COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: SOS NAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 117.917-9

Convenio PREFEITURA MUN SOROCABRZ

Codigo de Barras 81620000000-7 00094404202-7
20711010000-6 15294922278-9

Data do pagamento 07/07/2022

Valor em Dinheiro 0 ,09

Valor em Cheque 0,00

Valor Total 0,0

DOCUMENTO: 070703

AUTENTICACAQO SI_SBB: 8.686.E5E.0BF.2AC.CS8D

.2



5

MINISTERIO DA FAZENDA
. SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documenio de Arrecadacio de Receilas Federais

DARF

{14 NOME/ TELEFONE

1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
16 3229-0770

IRRF assalariados - 06/2022

Base de Célculo: 3.072,39
Qbservacso:

Bomicilie tributario do contribuinie:
Sorotaba *SP

ATENGAO

E vedado o recolbimento de fributos administrados pela Secralaria da
Receita Faderal do Brasil (RF8) cujo vaier tolal seja inferior a R$10,00.
Qcorrendo tal siluagdo, adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de
periodos subseqiientes, até que o lotal seja igual ou superior g R$10,00.

Valores expressos em resis.

02 rericoo DE APURACAD 30/06/2022
(03 NOMERO DO GPF QU CNPY
71.864.805/00014-21
04 CODIGO DA RECEITA
0561
05 NUMERO DA REFERENCIA
06 DATA DE VENCIMENTO
20/07/2022
(07 VALOR PRINGIPAL
267,60
(08 VALORDAMULTA
0,00
{09 vALOR DOS JUROS
0,00
10 VALORTOTAL
267,60

11  AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1° ¢ 2° Vias)

Darf valido para pagamento atd; 20/07/2022

E vedady o recolhiments de tributos administrados pela Socretaria da
Recsila Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00,
Qcorendo tal situagio, adicione esse valor ao ributo de mesmo codigo de
periodos subseqlientes, até que o tolal seja igual ou superior a R$12,00.

Valores expressos em reals.

/

MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAD 30/06/2027
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NOMERO DO GPF OU GNP J
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais 71.864.805/0001-21
DARF 04 cODIGO DA RECEA
0561
{3 NOME / TELEFONE . =
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 32280770
()@ DATA DE VENCIMENTO
20/0712022
IRRF assalariados - 08/2022 07 VALOR FRINOIPAL
Base de Calculo: 3.072,38 267,80
Observagio: 08 VALOR DA MULTA
0,00
09 VALORDOS JUR?/
0,00
Domicilio tribwéanio do contribuinte:
Sorocaba - SP 10 vaLor TOTV _—
Bimgho 11 BANCARIA {Somento 1* ¢ 2° Vias)

Darf véfido para pagamento até: 20/07/2022

.................................
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 06.19.10
0191000191 SEGUNDA VIA 0002

" COMPRCVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: SOS NAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 117.917-¢

AGENTE ARRECADADOR

CNC 001 - 0191 - AGENCIA EMPRESA SOROCABA SP
CODIGO DE BARRAS —~——=--—moe mmmmmoo

DATA DO PAGAMENTO 07/07/2022
PERIODO DE APURACAO 30/06/2022
NUMERO DO CPNJ-71.864.805/0001-21
CODIGC DA RECEITA 0561

NUMERQ DE REFERENCIA ~———-=————eo
DATA DO VENCIMENTO 20/07/2022
"RECEITA BRUTA ACUMULADA - - oee
PERCENTUAL ——==—mme— e pd
VALOR DO PRINCIPAL 267,20,/
VALOR DA MULTA —————————eee
VALOR DOS JUROS ————mmm————m
VALOR TOTAL 267,20

AUTENTICACAO SISBB: F.E96.E68.512.908.CDA
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 070704



FETS

FUNDD DF GRIARTR DD TEMPO - SERvcy
GFIP - SEFIP 8.40

GRF ~ GUIA DB RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADR EM 04/07/2022 - 10:07:07

Sy 05-QTUE TRAMALUANOPEY OT-ALELUOTA Futs ]
639 1 13.187,40 3 2
08-COD RETCLEDMENIO  {09-1D RPCoLEIMENTO 10-IFSCRICKS/TIZD B ) 14-CoMPETERTIA 12-IATA DE VALYDZOE
115 GLT3803-9 T1.6864 B05/0001-21 06/2022 07/07/2022
4 {13—:-:—-?_;” * CONTRIB SOCIAL 14-ENCAFZOS 18-TOTAL A RE-tificn

TPAe0 COM RECURSOS HMUNICIPAS | SECID
s e COLARORMGA N 201921.850

4

1.0585,79

1.055,73

Y*VALOR FGIS A BECOLHER &fé O DIA 07/07/2022%=

TOTEGENSNRTA 13549050@313[

AUTENTICACAD MECRNICH

PN D, (MRANTIS D0 TENSG DI SEmact

GFIF - SEFIP 8.40

GEF - GUIA DE BECOLHIMENTS DO FGQTS
GERRDR EM 04/07/2022 - 10:07:07

SERVICO DE CBRAS SOCIAIS

CE-DLO/TELEFONE

(C01533223C770

03-Fraz D4-sImaruy G5 ~REMUNENRO 06-CTDE TRRBRLAADORES ST-ALLCUOTE FEYS
639 1 13.197,40 3 a
C8-CL RECOLEINENTD $%-1D RECDL NTO 10-ENSCRICRC/TIROY B ) 11-COMEETRNCIA 12-DATA DE VALIDIDE
115 0179869 71.864.805/0001-21 06/2022 074‘0?«’??22
[313-DEPASTTO + CONTRIE SOCIAL 14-ENCARGCS 15-70TAL & RECCLHER /

1.0588,78

8,00 i.05%,

**VALOR FGIS A RECOLHER ATE Q DIA 07/07/20224+

j ‘858350000106 557901792504

707664050874 186480500014

T T T

ANDERLE] b4 #iv4

CEREAMTE Ar T e o~
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CAIXA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente,

Seus arquivos foram armazenados na Caixa Econdmica Federal em 04/07/2022 10:08:03.

Este protocolo é sua garantia de
Processamento pela Caixa Econ
processamento do arquivo sera
Conectividade Social contendo
solug3o, :

que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para
Omica Federal. Havendo ocorréncias impeditivas no

enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no

a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agdes necessarias para a

Informagdes Complementares:

PAGD COM REGURSOS Mb,t*‘—ﬁfgﬁgﬂ?f‘;,‘%
O ndmero de protocolo do arquivo N4StQcsib1000002.SFP 6 {Termo DE COLAORAGAC I .
: \ 4

i

3ad5Sefd-7e2¢-44cc-b996-dc030b6ea906 B T

Transmissor: DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE:15776634000108
inscricéo do Transmissor: 157766340001 08

Responsavel: DELTA CONT E ASSESS TECNICA EM
Inscrigdo do Responsavel: 24883149862
Competéncia: 062022 :

NRA: N4StQcsib1000002

Base de Processamento: Campinas - SP

Codigo de Recolhimento: 115

Contato: SILVIA JANAINA MORAL

Telefone: 001533180708



SISBEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 06.19.10
0181000191 SEGUNDA VTIA 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SOS NAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 117.917-¢

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF

Codigo de Barras 85830000010-6 55790179220-4
70766605087-4 18648050001-4

Data do pagamento 07/07/2022
CNPJ/CEI/CPF 71864805/0001-21
COMPETENCIA 06/2022

CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/07/2022

VALOR DEPOSITO 1.055,79

Valor Total 1.055,79

" DOCUMENTO: 070702

AUTENTICACAO SISBB: C.865.663.301.1F5.A33
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REGIBO DE PAGAMENTOC DE SALARIO Q’

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAD, 100 CEP 18052-370 SOROCABAISP v
CNPJ: 71.864 2305/0001-214 Referenie a0 mas:  Junhof2022
Cddigo Nome do Colaborador Centro de custo: 6 - MEDIDA ESTADUAL - MEDIA COMFPLEXIDADE
00157 ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR

CBO: 5153-05  Fun¢an: ORIENTADOR SOCIO EDUCATIVO CPF: 468.415.848-36  PIS: 267.00228 005

Admissgo: 2B/05/2021

CTPS: 92088 Série: 440

CODICOS DESCRICOES REFERENCIAS FROVENTOS CESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 2.836,05

853 | Adiantamenlo com ded. IR 1.052,23

81005 | INSS 12,00% 24032

81705 { IR adiantamenio salarial recoihido 15,00% 82,19

[PAGD A RECURSQS PUNICIPAIS | SECID
irsaz‘i:} DE COLABORAGAD N 2010721899

{rs R |
Depdsito efykonta Totais . 283805 138374
Bancy de horas: ’ Banco:
00:00 + 00100 - 0000 = D000 Agéncia:  Conta: SALARIO LIQUIDO ]S 1.452,31
Saldrio base Bass INSS Base FGTS Valor FGTS Basza IRRF
2836505 2.836,05 2.836.05 226,88 1.452,31

Declaro ter recebido o valor liquida desle reciba.

.

SN, Assinatura do Colaborador: Parﬁx
H‘JE co&ma i

51 Ambiente Contébil BNICC



01008 SERVICO DE OBRAS 80¢i1AIS
RUA FRANCELING ROMAD, 100 CEP 180

52370  SOROCABAISE
CHPJ: 71 864.805/0004-21

Relerente ao mas:

RECIBC DE PAGAMENTO DE SALARIO

Codigo Nome do Calaborador

800153 ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA
CBO: 515305 Fungfo: ORIENTADOR SOCIO Enugtﬁwo CPF:375.181608-54 PIS: 210.7

Centro de custo: 6 - MEDIDA ESTADUAL - MED!A COMPLEXIDADE

Junhoi2622

Adinlssio: 20/01/2021

o

" i B i e : -
soo Fot i Assinatura do Colabarador: SR, . :} ét;' o

HUB CONTARIL

3562710 CTP3: 3751616 Sévie: 8854
L'_C._CDIG:{:.'!E:‘ DESCRICOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTCS
5 | Saléric mensalista 30,00 Z408,33
853 | Adianamento com ded. IR 918,24
91005 | INSs 9.00% 188,38
91705 | IR adiantamento salarial recoihido < 7.50% 44,29
PAGD GOM RECURSOS MUNICIPAIS | SECID
TERMG DE COLABORAGAD I 2016421.590
{ ; ¢
7 B4 BlYA Jre—— .
' TRITVO e
Depdsito Totais 2.408,33 148081
Barco de horas: _ - Banco: L %
20:00 +00:09 - 50:00 = 900 _ Aghncia: SALARIO LiQuino RS 1.24542
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Bass IRRF
240633 2408,33 2.406,33 192,50 1.24542
Declaro ter recebido o valor tiquido desta recibo,

SCI Amblente Contdbi UNICO



@ Receita Federal

Documento de Arrecadacio

de Receitas Federais

Razic Socal

TR
[71 .864.805!0001-1 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Fetinds de Aprirac s Dala da Vencimsnin Niimero de Dacumento gar asle docurmants ot
{ Junho!ZOQ L zmomozzﬂ L 07.16.221 87.93?3759-3] i 58

~

P

N° Recibo Declaragio: 50000063258814

L

Campesicao do Documenta de Arrecadacio

Cédige Denominagao

Principal
1682 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADG/AVULSO 11.728,87
@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
»
*PAIGE/2022 Vencimento:26/07/2822
1093 CP SEGURADOS - CONTRTBUINTES INDIVIDUAIS - 28 706, 75
82 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INGIVIDUAIS - 26%
PAIB6/2022 Vencimento:20,/07/2022
1162  CP PATRONAL - RETENCAQ LET 9.711/08 1,621, 48
01 CP PATRONAL - RETENCAD LEI 9.711/98
PA188/20822 Vencimanto:20/07/2822
CNPJ Prestador:02.301, 755/6001-51
Totais 14 . 687,20
° ¥ .--r"l[!v‘
%GOCOHRECURSQSW%Z?%;;& PAGO COM RECURSOS MUNICIPALS/SECID
TERNO DE COLABORBGAON'2S TERMO DE COLABORAGAO N9 35.962/2017
Rs J' ! } . Sl C 3’; :

RS

PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS/SECID
TERMO DE CQLASUR%QAO N0 35.962/2017

} 9.C%

PAGO COM RECURSUS MuNtuirain oECIL
TERMO DE 29.889/202

m 5.0

/

NICIPAIS | SECD
T e

. VICH 10
2460 COM RECURSOS !!UMClPhIS.’SEC
TERMO DE COLABORACAO WO 21.837/2017

"4 { %% 28
iS___.{_...—-—-——--"*—‘""‘"'"

LSENDA {Verzso:5.1.1) Pégina: 1/1

Multa Juros Total
11.728,87

PAGO COM RECURSOS PjUﬁiClFﬁlS!SE‘ElD

TERKO DE COLABORACAON® 21.637/2017
& o S 3 706,75

Ré

1.631, 48

P40 COM RECURSOS ?ﬁUNlEI?ﬁ.lSI SECID

TERMO DE COLABORACAC N0 21,637/2017
4 i | 14.867,28

PAGO COM RECURSOS HURICIPALS f SECID
TERMO DE COLABORAGAO N 12.180/2022

0B/07/2022 15:58:48 v

85800000140 9 67200385222 4 01071622187 7 93737538990 7

Documento de Arrecadacio de Receitas Federais

I 858000001409 | | 67200385222 4 | [ 01071622187 7 | 937375980907 !

¥ i Naméro:  07.16.22187.9373750-8
i Pagar alé: 2000712022
b i | Valor: 14.067,20

71.664.805/0001-21
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Espelho e resumo da folha mensal referente a0 més de JUNHO/2022 Pagina: 9
Empresa: 1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Sorocaba/SP - CNPJ:71.864.805/0004-21

Tomador : (Empresa) - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Centro de Custo : 6 - MEDIDA ESTADUAL - MEDIA COMPLEXIDADE

Conforme IN 925 de 06/03/2009, artigo 5°, paragrafo 2°, a GPS amitida pelo SEFIP deve ser desconsiderada !
Segurados | Colaboradores  Empregadores Auttromos  RAT ago. RAT  Terceiros| Nolas Fiscals 0.00
Colaboradores 183,40 /870826 B79828 279828 } Maternidade 0.00
Empregadoras 1,0000% | Salano Familia Q.W
Autbnormos Compensagio 0.00
. p -_ Covid-19 0.00
Total 78340 |  Nota fiscals cooperativas 0,00 TYerceiros outros 0.00 Indevido 0.00
RAT Aplicavel-> 2.GG00% (CNAE) ~ 0,5000% (FAP) = 1.0000% (RAT)
8PS > W340(Brute) ' b ARG 2 . -

GPS patronal - > 753,40 (Bruto) - 783,40 (Segurados) 0,00 (Liguido GPS patronal)

UB CONTABIL ’ EC) Amblsnte Contibil (GO
H TAR
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SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DC BRASIL
08/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 07.14.48
0181000191 SEGUNDA VIA 0001

© COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCTA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Codigo de Barras 85800000140-9 67200385222-4
01071622187~-7 93737598990-7

Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 07/07/2022
Numero do Documento 07.16.22187.9373759-8
Valor Total 14.067,20

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n° 01 de 31 de outubro de 2011

' DOCUMENTO: 070718
AUTENTICACAO SISBB: 1.470.95B.93D.937.697



_‘]
01008 SERVICO DE DBRAS SOCIAIS RECIBO DE PASAMENTO DE SAU;RiO\(
PLIA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABASP C
CNPJ: 71.864 805000121 Referents ao m3s:  Junho/2022
Cddigo Nome de Colabarador

Centro de custo: 6 - MEDIDA ESTADUAL - MEDIA COMPLEXIDADE
000060 HUDSON FERNANDO DOS SANTOS

Admissio: 05/01/2017
CBO: 131420 Funcéo: COORDENADOR(A) TREIN DES PRCPF: 297.527.578-12 BiS: 130.797¢

: S81.4 CTPS: 84601 Sarle: 236
CODIGOS | DESCRICOES 7 REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
3 | Salario mensalista 30,00 3.386.,55
268 | Premio Permanencia 5.00% 152,33
953 | Adiantamento com ded. IR 121350 |
91005 | INSS 12 00% ) 335,70
#1706 | IR adiantamento salarial recolhida 15,00% 141,42

" - A

PAGD COM RECURSO$ MUNICIPAIS | SECID
ETERMU DF GOLARORAGAO N° 2010021,668
|
b e
. Depdsid em conta | Touais] 3.555,08 1.690,32
Banco de holas: Banco:
90:00 +00:00 - 0000 = 00:00 " Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuIDO RS 1.865,55
Salério base Bzse INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
3.38655 © 355588 355588 284,47 1.486,38
Detlaro fer recebido o valor liquids deste recibo,

3! ;f #3#10.{. Assinatura do Colaborador:
HUB CONTABIL

SCHAmbiente Contabil DHICO
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g' Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Autorizacdo para Liberacdo dos Créditos 05/07/2022
Favorecido Inscricao Instituicdc Agéncia Conta Valor

Pagamentos para: 06/07/2022  Remessa: 1169

ANA SILVIA TROMBETTA 466.415.848-36 001 86362-0 51.103-X 1.452,31
ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA 375.161.693-54 001 2823-8 46.057-5 1.245,42
HUDSON FERNANDO DOS 297 527 .578-12 001 6511-0 37.173-4 1.865,58
Total Parcial: RS 4.583,29 Quantidade: 3
Total Geral RS 4.563.29 Quantidade: 3

Solicitamos e autorizamos a liberacdc para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00003
regisiro(s) e no valor total de R$ 4.563,29 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Contia Corrente Debitada: 000.117.917-9
Convenente: SERVICC DE OBRAS SOCIAIS

Féagina 1 de 1

Supsorte Téenico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-723-0001 (demais localidades)
SAC: 0800728-0722 / Quvidaria: 0850-729-5678



g . Consulias - Extrato de conta corrente
EMpwisa
Agéncia 191-0

Corda correnle 117917-880S NAIS

Ao
%(oﬁ .
}Rz,

G3340704240004211
Q70712022 06:14:13

et e ] a -

Dala 05/0772022 Valor RS $.66220D

importe referente a Folha de Pagamento, documento 5432, lole 13134, langado
a débito em sua conta comente, na dala aciina.

(Quatro mil e quinhentos e sessenta e trés reals e vinie e nove cantavos)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovanie da operagio e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por.RUBENS CURY BASSOemDT 07/202206:14:13

Transagao efeluada com sucesso por: JF525923 RUBENS CURY BASSO.

Servigo de Afendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouwvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes audilivos 0870 728 0088



